
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 1/21  

CJ MML 039454/21  

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

23.2.2021 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace VIII.  
 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou otevřeného řízení: 

 

„Vodojem Horská a zásobní řady – stavební práce“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 

připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení č. 14 (obdržena dne 22. 02. 2021) 

 

Žádám jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz č. 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace VI 

 
V odpovědi zadavatele na dotaz č. 1 Žádosti o vysvětlení č. 8 (obdržena dne 17.02.2021) je 

uvedeno, že položky pro archeologický dohled a archeologický průzkum se nemají oceňovat. 

Dle Zadávacích podmínek však musí být všechny položky rozpočtu oceněny. 

Žádáme proto zadavatele o úpravu výkazu výměr. 
 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

V zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce je v čl. 7 „Způsob zpracování nabídkové 

ceny“ mimo jiné uvedeno: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu formou oceněných výkazů výměr (viz příloha č. 4 ZD) za 

celý vymezený předmět v souladu s touto ZD, a to absolutní částkou v českých korunách.  

Zadavatel požaduje, aby byly vyplněny všechny položky a součásti výkazů výměr. 

Oceněné výkazy výměr v předepsané struktuře budou součástí nabídky. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Ve Vysvětlení a Doplnění zadávací dokumentace VI. (CJ MML 036078) je k dotazu č. 1 

(žádost o vysvětlení č. 8) uvedena následující informace: 

Zadavatel po zvážení tohoto dotazu žádá všechny účastníky, aby tyto 2 položky výkazu 

výměr (viz příloha č. 4 zadávací dokumentace) tj. archeologický dohled a archeologický 

průzkum nenaceňovali. 

 

Dle názoru zadavatele není výše uvedená odpověď na dotaz č. 1 v rozporu s výše uvedeným 

citovaným zněním části čl. 7 zadávací dokumentace. Pro vyloučení pochybností zadavatel 

žádá všechny účastníky, aby položky archeologický dohled a archeologický průzkum vyplnili 

jako nulové tj. za 0,- Kč. Dle zadavatele toto upřesnění nevyžaduje další úpravu výkazu 

výměr.  

 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna tj. končí dnem 03.03.2021 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-23T08:42:29+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 4d4e1ca75b0e64834b208f06c18d0b8ad0457654




